



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3071.1.14
Kaader	19,20
Datum	18.08.1872
Protokoll number	11
Protokoll teema	3. Laenusuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Prits	Weitenberg		Peakohtumees
Mihkel	Waartberg		Kohtumees
Gustav	Wender		Kirjutaja
Tönno	Mühlberg		Kohtumees

Astus kohto ete, **Tio Allikoha Lisa Widerfeld** tulli minno jure ja tahtis mino käest lehma osta, ma müsin **Liso Widerfeld**ile Jürripäwa nädaldas se olli 1971 aastal. Ta ütles ärra tingimisse rahha ette küssi. 30 rbl.h. ma tahhan selle lehma ette 20 rbl. h Liso maksis kätte 10 rbl on weel sada, ta lubbas Jani päwaks kätte maksta, ma käsin samas ta pallus kannatada, et tal ei piddand ollema, mees piddi haige ollema. Ma käisin minnewa süggise jälle rahha samas, siis tedda ei olnud koddod, ma käsin nüüd kolmat korda jälle rahha järrel moisas, ta kässib mind ni kaua odata kui ta saab lehma ärra müünd, siis ta maksab, agga kui ta sedda ei sa, siis ta ei maksa.

2. Astus ette **Liso Widerfeld**: Ma käsisin seal ja watasin need lehmad järrele mis ma piddin ostma sedda punnase lauko ma ostan; ta ütles, sinno raha ja minno lehm, mul on üks keik, need kolm on 30 rbl. ja kaks 25 rbl tükk, wötta mis suggust sa tahhad. Ma ütlesin: ma wötta selle punnase laugo; ja ta ütles: Anna teab sedda parreminne mis naad on mulle süa sannd, pitki ölgi ja kaewo wet- mul muud põlle neile anda olnud. Ma küsisin: palju ta pima annab? ta ütles: 7 ja 8 topi woid sa temmast allati sada, kui ta agga süa saab; kuidas sa talle süa annad, woid ämbriga alla minna. Ma pallusin tedda kannatada ni kaua kui se piim mulle tulleb, ta lubbas sedda hea melega. Nüüd poegimisse järrel ei olle ma ennam sannd kui 4 topi wahhest waewalt ka 5 topi.

Koggukonna kohhus moistis: 1 **Liso Widerfeld** ei olle warrem seda lehma kätte wiind ehk selle ülle kaewand et se lehm ei olle ni palju pima annud kui se olli höldud, ja on sedda aega liig pitkale jätnud; - müa ütleb, et ei olle pima kaup

koggoni olnud.

Kohhus on moistnud et **Liso Widerfeld** peab se 10 rubla h. mis weel maksmatta on, ärra makms ja on märand seks kaks nädalad aega.

Kohto wannem: Prits Weitenberg

kõrwamehhed: Mihkel Waartberg

Tõnno Mühlberg

Kirjutaja: G. Wender